
 
Copia 

 

 

COMUNE DI LEVONE 
 

Città Metropolitana di Torino 

 
 

 

 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
 

SEGRETARIO COMUNALE 

 

N.   46 

del 

23/03/2022 

 

 
 

OGGETTO : 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  DI "ISTRUTTORE 

TECNICO (GEOMETRA) " CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA C1 

PRESSO L'AREA TECNICA , IN CONVENZIONE CON ALTRI ENTI. 

ELENCO DOMANDE DICHIARATE AMMISSIBILI/NON 

AMMISSIBILI      
 



 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 12 del 01.02.2022 veniva indetto concorso 
pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di 
"Istruttore Tecnico (Geometra) - Cat. C, posizione economica C1” presso l’area Tecnica in 
convenzione con altri enti, nonché approvato il relativo schema di bando integrale, con 
annesso schema di domanda di ammissione; 

 

DATO ATTO che del bando in oggetto è stata data diffusione secondo le indicazioni 

contenute nella suddetta determinazione ovvero: 

• pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Ente (dal 01.02.2022 al 02.03.2022 ore 23,59) 

e sul sito web; 

• pubblicazione di estratto sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ Serie Speciale – Concorsi n. 
9 del 01.02.2022.   

 
DATO ATTO che, come indicato nel bando di concorso, le domande di ammissione 
dovevano pervenire perentoriamente entro il termine di trenta giorni dalla data di 
pubblicazione dell’avviso sulla G.U. Serie Concorsi (pertanto entro il 02.03.2022 ore 
23.59); 

PRESO ATTO che sono pervenute n. 19 domande di ammissione; 

ESAMINATE le suddette istanze ed evidenziata la regolarità di tutte le domande presentate 

dai candidati;  

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

DATO ATTO che la presente determinazione non richiede l'attestazione di copertura 

finanziaria; 

 

VISTO infine che la presente determinazione rientra nell’attività gestionale demandata al 

Segretario Comunale; 

 

DETERMINA 

 

1)  La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto nonché 

motivazione ai sensi dell'art. 3 della L. 7/8/1990, n. 241; 

 

2)  Di prendere atto che per il concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di " 

Istruttore Tecnico (Geometra) - Cat. C, posizione economica C1” presso l’area Tecnica in 

convenzione con altri enti”, risultano pervenute n. 19 domande; 

 

  

3) Di dichiarare ammissibili al suddetto concorso le n. 19 domande elencate nell'unito allegato 

A; 

 



 

4) Di dare atto che nessuna delle domande presentate è stata esclusa; 

 

5)  Dare atto infine che, come indicato nel bando medesimo, “La comunicazione del 

calendario e della sede di svolgimento delle prove d'esame avverrà sul sito web del Comune 

(www.comune.levone.to.it) e all'Albo Pretorio mediante pubblicazione di apposito avviso 

almeno 15 giorni prima dell'inizio delle stesse. Per sostenere le prove d'esame i candidati 

dovranno presentare idoneo documento di riconoscimento in corso di validità munito di 

fotografia. Tale forma di comunicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti per 

l’ammissione alla prova orale e pertanto non sarà data alcuna ulteriore informativa 

personale”. L'assenza del candidato sarà considerata come rinuncia al concorso quale ne sia 

la causa. 

 

6) D trasmettere copia della presente determinazione, unitamente alla documentazione 

relativa al concorso, alla Commissione Giudicatrice per gli adempimenti successivi. 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 

 

C / R Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

                                                

 

Visto di compatibilità monetaria ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/09 e s.m.i. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

Parere di regolarità contabile (art. 147 bis D Lgs 18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 4° comma D.Lgs 

18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 

Se trattasi di liquidazione si attesta, altresì, la regolarità del presente atto, ai sensi dell'art. 

184 4° comma D.Lgs 267/2000 e s.m.i.  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  FINANZIARIA 

F.to  * 

  

 

Levone, lì    

_________________________                                                              
 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

 

Levone, lì   30-mar-2022 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all'originale, è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per  15 

giorni consecutivi dal 30-mar-2022 al   14-apr-2022 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. CLAUDIO RICCARDO 

GIACHINO 

 


